PRODUKT FORDELE
– Udvidet klemmesektion muliggør looping af lysnettet
– Nedskruede kabelklemmer giver pålidelig trækaflastning
– Lang, pålidelig levetid ved maksimalt tilladte temperaturer
– Automatisk sikkerhedsnedslukning af lyskilder i tilfælde af defekter eller endt levetid (EoL)
PRODUKT EGENSKABER
– Energieffektivitetsindeks EEI: A2
– Forsyningsspænding: 220…240 V

Ballasttab og lampevarmeudstråling kan føre til varmeakkumulering i et helt lukket hus. Det er derfor nødvendigt at sikre, at
temperaturen på målepunktet tc for ECG ikke overskrider maksimumsværdien.
PRODUKTFAMILIE DATABLAD
__
november 20, 2017, 02:47:24 © 2017, produkter fra OSRAM GmbH, distribueret af LEDVANCE GmbH.
Alle rettigheder forbeholdt.
POWERTRONIC INTELLIGENT PTi I Side 8 af 10
ADVARSEL!
Af sikkerhedsgrunde skal strømmen til enheden afbrydes inden lyskilden udskiftes!
APPLIKATIONSRÅD
For mere detaljeret information og grafikker venligst se produktdatablad
SALG OG TEKNISK SUPPORT
Salg og teknisk support www.ledvance.com
LANDESPECIFIK INFORMATION
Produktbeskrivelse Produktkode METEL kode SEG-No. STK nummer UK Org
PTi 20/220…240 I 4008321404763 OSRPTI20I - 4030006 -
PTi 35/220…240 I 4008321099488 OSRPTI35I 7980178 4030180 -
PTi 50/220…240 I 4008321955869 - 7980542 - -
PTi 70/220…240 I 4008321099501 OSRPTI70I 7980179 4030184 -
PTi 100/220…240 I 4008321926654 OSRPTI100I 7980547 4031301 -
PTi 150/220…240 I 4008321915535 OSRPTI150I 7980292 4030189 -
DOWNLOAD DATA
Fil
Tender Documents
339884_Tender Document for POWERTRONIC EVG.eng